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Znane z pięknych hoteli łóżka kontynentalne coraz częściej pojawiają się w sypialniach. Nic
dziwnego, są eleganckie i ładnie się prezentują, a przede wszystkim są bardzo wygodne.
Wiele osób obawia się,  że ze względu na duże wymiary będą dominować w sypialni,  a
aranżacja pomieszczenia z nimi w roli głównej jest bardzo trudna. Nic bardziej mylnego.
Oto kilka pomysłów na sypialnię z łożem kontynentalnym.

Łóżka kontynentalne – charakterystyczny mebel

Łóżka kontynentalne są bardzo charakterystyczne. Ze względu na spore wymiary i tapicerowany
zagłówek, bardzo zwracają na siebie uwagę. Zazwyczaj są na dość wysokich nóżkach, co sprawia, że
wysokość mebla jest jeszcze większa. Jednak w sypialni to właśnie łóżko ma grać pierwsze skrzypce.
Dlatego nie trzeba się obawiać, że przestrzeń będzie przez nie zdominowana. Tak ma być, cała reszta
mebli i akcesoriów to tylko dodatki.

https://www.amdk.pl/lozka/rodzaj--lozka-kontynentalne


Charakterystyczny wygląd łóżek kontynentalnych sprawia, że nie do każdego stylu pasują. Na pewno
nie  sprawdzą się  w stylu  skandynawskim,  minimalistycznym japandi  czy  pełnym prostoty  stylu
rustykalnym. Ale możliwości nadal jest bardzo dużo! Takie łoże idealnie sprawdzi się w sypialni
romantycznej,  angielskiej,  nowojorskiej  lub  glamour.  Te  dwa ostatnie  style  wykorzystywane  są
najczęściej.

Łóżka kontynentalne w sypialni glamour

Niezwykle ozdobny styl  glamour to idealne rozwiązanie do sypialni.  Pozwala stworzyć wrażenie
przytulności,  ale  z  pewną  dozą  elegancji,  może  nawet  ekskluzywnego  przepychu.  Łóżka
kontynentalne świetnie się w nim odnajdą. Same w sobie są eleganckie, a dzięki tapicerowanemu
wezgłowiu dobrze sprawdzają się w ozdobnym stylu glamour.

W takim wydaniu łóżko może stanowić główny punkt sypialni. W małym pomieszczeniu nie potrzeba
nic więcej, może poza niedużą szafeczką nocną, na której będzie stała ładna lampka ze srebrnymi
elementami. Łóżko może być pełne dekoracyjnych elementów, jak satynowe, zdobione poduszki.
Poszewki mogą być różne – warto utrzymać je w jednolitej kolorystyce, ale mogą mieć różne odcienie
i faktury. Dobrze sprawdzą się elementy dekoracyjne w kolorze złota czy z błyszczącymi, srebrnymi
elementami. W sypialni glamour łóżko kontynentalne powinno być przykryte pełną blasku, gładką
narzutą.

Łóżko kontynentalne w nowojorskim stylu

Łóżka kontynentalne są nieodzownym elementem stylu nowojorskiego i wywodzącego się z niego
stylu Hampton. Jest to styl słynący ze swobodnego przepychu – tutaj meble są monumentalne i
eleganckie,  ale  na  próżno  szukać  ozdobnych  bibelocików.  Całość  utrzymana  w  stonowanych
barwach,  częste  wykorzystywane  są  skontrastowane  odcienie.  Dlatego  świetnie  sprawdza  się
zarówno ciemna, jak i jasna tapicerka. Bardzo często w tym stylu można

W nowojorskim stylu ważna jest niewymuszona elegancja.  Dlatego w sypialniach nie znajdziesz
falban ani koronek na pościeli. Za to możesz spotkać gustowne, szklane lampy, gładkie poduszki o
ciekawych fakturach,  ozdobione geometrycznym printem i  delikatne dywaniki.  Duże,  eleganckie
łóżka  kontynentalne  świetnie  się  w  nim  sprawdzają.  To  prosty  sposób  na  zrobienie  idealnej,
maksymalnie komfortowej sypialni.
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